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Protokół
z posiedzenia plenarnego Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Lublinie w dniu 21 stycznia 2020 roku.

1. Rozpoczęcie posiedzenia.

2. Sprawozdania z działalności zespołów i KRPA w 2019 roku:

- zespołów orzekających

~ zespołu opiniującego

— zespołu merytorycznego

-zespołu ds.kontroii

3. Pizyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

4. Sprawy bieżące i wniesione

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie
zgłosili uwag i propozycji. Następnie oddał głos przedstawicielom poszczególnych zespołów,

którzy złożyli sprawozdania z działalności w 2019 roku. Po przedstawieniu sprawozdań były

one poddawane pod głosowanie.

~ pPiotr Dreher przedstawił sprawozdanie zespołów orzekających.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie

— pdadwiga Mach przedstawiła sprawozdanie zespołu opiniującego.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie

~ p. Maria Dura przedstawiła sprawozdanie zespołu merytorycznego.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie

- p. Tomasz Leszcz przedstawił sprawozdanie zespołu ds.kontroii .

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w 2019 roku zostało zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie.

Po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia plenarnego. które odbyło się w dniu
12.12.2019 roku komisja przyjęła go jednogłośnie.

W ramach spraw bieżących przewodniczący poinformował, że w lutym mogą
odbyć się szkoienie i warsztaty dot, procedury przeprowadzania kontroli punktów
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Członkowie zespołu ds.kontroii będą

poinformowani emailem o terminie spotkania.

Pan Marcin Pogorzałek zgłosił się do pracy w zespoie roboczym CiK. które odbędzie
się 30 stycznia br, o godz.9.00.

Ustalono. że posiedzenie plenarne KRPA odbędzie się 18 lutego, o godz.17.00.

Na tym posiedzenie zakończono.
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Protokół
z posiedzenia plenarnego Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Lublinie w dniu 18 lutego 2020 roku.

1. Rozpoczęcie posiedzenia.

2. Sprawy bieżące.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenie.

4. Zakończenie posiedzenia

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie
zgłosi” uwag i propozycji.

Przewodniczący poinformował:

— wpłynęło do komisji pismo z policji zawierające prośbę o skontrolowanie placów przy ul.
Lwowskiej , Okrzei i Wolskiej, na których wiele osób spożywa alkohol, czyniąc te miejsca
niebezpiecznymi dla przechodniów. Pismo zostało przekazane p. Tnmaszowi Leszczowi.
przewodniczącemu zespołu ds. kontroli do realizacji,

- planowanejestszkolenie dla członków komisji. Przedstawiłkilkanaście propozycji szkolefi

dla komisji rozwiązywania problemów alkoholowych przygotowanych przez Krajowy Ośrodek
Kształcenia Administracji. Oznajmił, że zespół merytoryczny dokona analizy poszczególnych
propozycji szkoleń, dokona wyboru kilku pod kątem aktualnych potrzeb komisji. a na
kolejnym plenarnym posiedzeniu komisja zdecyduje. którą propozycję wybierze,.

- zespół merytoryczny przygotowuje kolejną edycję konkursu „Młodość w trzéiwoéci daje

możliwości". Poprzednie edycje konkursów miały różny charakter, były konkursy plastyczne,

małych form filmowych i literackich. W 2020 roku konkurs przyjmie formę skeczu. a rozdanie

nagród przewidziane jest wl połowie czerwca.

Do pracy w zespole roboczym w dniu 28 lutego. godz.9.00 zgłosił się p. Zbigniew Jurkowski,

Realizując kolejny punkt posiedzenia komisja przyjęła protokół z posiedzenia płenarnego,
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Przewodniczący przypomniał członkom zespołów orzekających, aby informowali

wnioskodawców 0 mm: że listy polecone powinny być odbierane osobiście przez osoby,
których dotyczą oraz, że w przypadku braku podpisu osoby. której dotyczy postępowanie
imałej ilości zebranych informacji rozważane będzie zamknięcie sprawy.

Ustalono, że posiedzenie płenarne KRPA odbędzie się 17 marca , o godz.17.00.
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Na tym posiedzenie zakończono.
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Protokół
z posiedzenia plenarnego Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Lublinie w dniu 16 czerwca 2020 roku.

1. Rozpoczęcie posiedzenia.

2. Sprawy bieżące

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia pienarnego, które odbyło się w dniu 18 lutego 2020 r.

4. Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. do którego członkowie komisji nie

zgłosili uwag i propozycji.

Następnie poinformował o treści Zarządzenia Nr 6/2020 w sprawie wznowienia pracy Komisji,

po dłuższej przerwie spowodowanej epidemią koronawirusa. Powiadomii, że w nowej

siedzibie przy uLSpokojnej 2 komisja ma do dyspozycji salę 213, w której będą odbywały się

posiedzenia zespołów orzekających i merytorycznego. Posiedzenia zespołów opiniujących

oraz kontrolnego i plenarne będą odbywały się w sali konferencyjnej nr 252. Po każdym

posiedzeniu dokumenty powinny być odniesione do pokoju 213 a sala zamknięta, klucze

oddane na portierni lub paniom sprzątającym.

Przewodniczący przypomniał, że w związku z epidemią należy zachować środki ostrożności

tj. właściwą odległość między osobami, korzystać z maseczek, rękawiczek i płynów

dezynfekujących.

Członkowie komisji postanowili pracować w lipcu i sierpniu, w związku z tym, 2e nie jest

wiadome. czy jesienią prace komisji nie będą musiały być zawieszone z powodu drugiego

etapu epidemii, Przewodniczący zalecił. aby zespoły orzekające w okresie urlopowym

zadbały o zapewnienie zastępstwa, by skład zespołu był 3 osobowy tub 2 osobowy.

Pan Tomasz Leszcz zgłosił potrzebę udostępnienia komisji komputera i drukarki, które to

urządzenia pozwolą sporządzić protokół z posiedzenia zespołu. Przewodniczący zapewnił że

zespół merytoryczny wystąpi do Dyrektora Wydziału Zdrowia i Profilaktyki w tej sprawie.

Następnie Przewodniczący poinformował, że Państwowa Agencja Rozwiązywania

ProbiemówAlkohoIowych przekazała zalecenia dotyczącerealizacjigminnych programóww

czasie epidemii, w których wyjaśnia. jak realizować gminne programy, by pomagać

mieszkańcom i jednocześnie działać zgodnie z prawem. Ponadto PARPA informuje o

wynikach raportu „Życie w czasie pandemii" przeprowadzonego internetowe przez Instytut

Psychologii Uniwersytetu Łódzkiego. Zawiera takie artykuły iak: „Alkohol i koronawirus —

obalamy mity". „Jak budować relacje z dziećmi w czasie epidemii", „Jak utrzymać

abstynencję" i inne. Materiały te są dostępne u p.'

Na zakończenie posiedzenia Komisja przyjęła protokół z posiedzenia plenarnego, które

odbyło się 18 lutego 2020 roku. Ustaiono również, że koiejne posiedzenie plenarne odbędzie

się 7 lipca o godz.17.00.
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